АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Веденского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Веданан муниципалы™ к1оштан администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » f С? 2021 г. с. Ведено №  ~4~oL

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
Веденского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законам от 7 июля 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения» Администрация Веденского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Веденского
муниципального района (приложение 1);

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Керла
Дахар» и размещению на официальном интернет-сайте администрации
Веденского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ш.Ш. Абдулазизов